
_____________________________________________________________________________________________ 

 

4.05.2016 г.                                                                        Приказ № 55                                                               

 
О создании комиссии по противодействию коррупции 

 В целях повышения эффективности работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №88» Приволжского района приказываю: 

1. Считать « Положение о комиссии по противодействию коррупции» от 22 

сентября 2014 года  приказ №108  утратившим силу. 

 2.Утвердить:  

2.1. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение 1); 

2.2. Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

председатель - Халикова Аида Айратовна, зам.директора по ВР,  

члены комиссии: Портнова Вера Борисовна – учитель русского языка и 

литературы,  Габдулбарова Рамзия Файзрахмановна - член родительского 

комитета;  

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы:                                                      Хидиятуллин Р.Т. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
ГОРОДА  КАЗАНИ 

 

ШКОЛА №88 
 

ПРИВОЛЖСКИЙ  РАЙОН 
 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

88 НЧЕ МӘКТӘП 
 

ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ 

Республика Татарстан 420059 г.Казань, Ботаническая ул., 7,  Татарстан Республикасы, 420059 Казан ш., Ботаника  ур., 7, 

тел\факс (843) 277-41-26, 277-41-16 e- mail: S88.kzn@tatar.ru 

mailto:S88.kzn@tatar.ru


 

 

 


